
Zarządzenie Numer 46/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 5 lutego 2024 roku 

w sprawie stwierdzenia przejęcia samochodu marki Mercedes-Benz A 

180 CDI o numerze rejestracyjnym CLI JR53 na własność  

Gminy Miejskiej Ciechanów 
 

Na podstawie artykułu 30 ustęp 1 i ustęp 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 40), 

artykuł 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (tekst 

jednolity Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 988 z późniejszymi zmianami), 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 czerwca 2011 

roku w sprawie usuwania pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub 

których stan wskazuje na to, że nie są używane (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 

2022 roku, pozycja 1959) zarządza się, co następuje: 

Paragraf 1 

Stwierdza się, że Samochód marki Mercedes-Benz A 180 CDI o numerze 

rejestracyjnym CLI JR53 na podstawie artykułu 50a ustawy Prawo o ruchu 

drogowym, usunięty z drogi w dniu 3  sierpnia 2023 roku na parking przy ulicy 

Tysiąclecia 18, nieodebrany przez właściciela/posiadacza 5 lutego 2024 roku 

przeszedł na mocy wyżej wymienionej ustawy na własność Gminy Miejskiej 

Ciechanów. 

Paragraf 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu Urzędu Miasta 

Ciechanow oraz Wydziałowi Finansowo- Budżetowemu Urzędu Miasta Ciechanów. 

Paragraf 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ciechanów oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent  Miasta Ciechanów  

 Krzysztof Kosiński  

                                             


